EDITAL 05/2023 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação
à Pesquisa e Extensão

Divulga o Resultado dos Aprovados
nos Projetos de Extensão.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do

Centro Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA o resultado dos Aprovados no Processo Seletivo

para Projetos de Extensão do Centro Universitário Campo Real.

Aprovados(as)

Barbara Pergher Dalla Costa
Bárbara Paz Chao
Carlos Roberto Borsato
Daniele Fernanda Renzi
Fábio Vinícius Primak
Franciele Aparecida Amaral
Gabriel Soares
Guilherme Almeida de Lima
Guilherme Aurelio Oliveira
Íris Parada Soares de Souza
Isabelle Cordova
Jessica Hipolito de Vasconcelos
Marcos Roberto Barboza
Moana Rodrigues França
Raul Pinheiro
Sandro Roberto Mazurechen

                                                              Guarapuava, 01 de fevereiro de 2023.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão